CÂMARA MUN!CIPAL E TEJUÇUOCA
PROT,

RECE

NO 	 /49
V;t3 TO:

1.1.6.111•.

CÂMARA DE TEMUOCA

Requerimento N° 286/2022

Ao  Ex."  presidente da  Camara  Municipal de Tejuçuoca.
0 Vereador, que no fim assina, vem respeitosamente a presença V. EXa. Para
requerer a Prefeitura Municipal de Tejuçuoca, através da secretaria de Assistência
Social, que atenda o requerimento n°338/2021. 0 mesmo solicita que seja enviada
a  Camara  Municipal a lista de todos os veículos locados e todas as portarias do
período de 2017 a 2020.

Plenário Jose  Norberto  Rodrigues da Silva
Tejuçuoca, 09 de setembro de 2022.

ye99.‘,Le_ 	/ 	 •

Roque Matos Braga
Vereador

Rua Antônio Bernardo Forte, 420, Centro, Tejuçuoca, Ceará
CNPJ 23.489.842/0001-54 - CEP 62.610-000

e-mail:  camaratejii(iigmaiLcom

	Page 1